2024 年 1 月 17 日

お客様各位

宮崎第一信用金庫

ネットシステムのメンテナンスに伴うローン申込み一時停止について

日頃から当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおりご連絡をいたします。

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご容赦いただきますようお願い申し

上げます。

以下の時間帯は、インターネットからの「ローン仮審査申込」が出来ませんのでご注意く

ださい。また、該当時間前に手続きを始められる方は、システムメンテナンス開始時間まで

に完了をお願いします。申し込みが完了しない場合は、システムメンテナンス終了後、改め

てローン申し込みが必要となります。

記

【システムメンテナンス日程】 ※時間帯は前後することがあります。

2024 年 2 月 19 日（月）21 時 30 分～2 月 20 日（火）7 時 00 分

【商品名】

〇ミニカードローン

〇フレッシュマンカード

〇個人ローン

〇フリーローン「オールマイティー」

〇カーライフプラン

〇教育ローン

〇教育カードローン

以上